

2022년 3분기 기관운영비

■ 사업 : 전체 ■ 자금원천 : 보조금
 ■ 검색기간 : 2022년 07월 ~ 2022년 09월
 ■ 계정명 :기관운영비

전표번호	적요	차변	대변	잔액
	전 월 이 월	1,584,950	0	1,584,950
2022/07/05-3	업무 회의(기관장)에 따른 경비 지급	37,300	0	1,622,250
2022/07/07-4	기관장 업무 회의에 따른 경비 지급	24,000	0	1,646,250
2022/07/08-5	협력기관(한국노인인력개발원 연구조사센터) 업무 회의에 따른 경비 지급	7,600	0	1,653,850
2022/07/14-1	협력기관(미추홀노인인력개발센터) 기관방문에 따른 경비 지급	23,100	0	1,676,950
2022/07/14-2	시설장 업무 회의에 따른 경비 지급	19,000	0	1,695,950
2022/07/27-1	협력기관(고양시지속종합사회복지관) 개관에 따른 축하 화분 구입비 지급	50,000	0	1,745,950
2022/07/29-1	협력기관(한국노인인력개발원) 업무 회의에 따른 경비(식대) 지급	18,000	0	1,763,950
2022/07/29-4	협력기관(일산노인종합복지관) 기관방문에 따른 경비 지급	30,100	0	1,794,050
2022/07 월 계		209,100	0	0
2022/08/01-1	협력기관(한국노인인력개발원) 업무 회의에 따른 경비(음료) 지급	19,300	0	1,813,350
2022/08/02-2	업무 회의(법인 사무국장)에 따른 경비(식대) 지급	18,000	0	1,831,350
2022/08/08-2	2022년 고양시니어클럽 운영위원 생일 선물 구입비 지급	54,000	0	1,885,350
2022/08/19-4	2022년 고양시니어클럽 운영위원 생일 선물 구입비 지급	40,000	0	1,925,350
2022/08/25-37	운영위원회 명절(추석) 선물 구입비 지급	360,000	0	2,285,350
2022/08/29-3	종사자 업무회의에 따른 경비 지급	15,100	0	2,300,450
2022/08/30-15	업무 회의(세무사)에 따른 경비(식대) 지급	28,000	0	2,328,450
2022/08/30-16	업무 회의(노인일자리 시장형 활성화 연구)에 따른 경비(식대) 지급	55,000	0	2,383,450
2022/08/30-17	일자리 관련 연구 인터뷰에 따른 경비(음료) 지급	6,800	0	2,390,250
2022/08 월 계		596,200	0	0

■ 사업 : 전체 ■ 자금원천 : 보조금
 ■ 검색기간 : 2022년 07월 ~ 2022년 09월
 ■ 계정명 :기관운영비

전표번호	적요	차변	대변	잔액
2022/09/02-3	사회복지사의 날 행사에 따른 경비(음료) 지급	18,000	0	2,408,250
2022/09/06-3	업무 협의(GS25편의점 본사)에 따른 경비(음료) 지급	4,400	0	2,412,650
2022/09/06-4	2022년 고양시니어클럽 운영위원 생일 선물 구입비 지급	39,000	0	2,451,650
2022/09/06-6	경기도청 현장 판매 행사에 따른 경비(식대) 지급	120,000	0	2,571,650
2022/09/07-2	종사자 및 노인일자리 참여자 수상에 따른 경비 (꽃다발)구입비 지급	80,000	0	2,651,650
2022/09/30-43	종사자 퇴사로 인한 경비(식대) 지급	120,000	0	2,771,650
2022/09 월 계		381,400	0	381,400
누 계		2,771,650	0	2,771,650